Администрация Члянского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]10.02.2017                                                                                                             № 1-па
с.Чля

О регистрации Устава территориального общественного самоуправления «Вера»

	В соответствии с федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Уставом Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, Положением «О порядке регистрации Устава территориального общественного самоуправления, осуществляемого на территории Члянского сельского поселения», утвержденного решением Совета депутатов от 01 февраля 2017 г. № 67-160, на основании заявления инициативной группы о регистрации Устава территориального общественного самоуправления «Искра», администрация Члянского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Зарегистрировать 10 февраля 2017 года прилагаемый Устав территориального общественного самоуправления, утвержденный собранием граждан ТОС «Вера»  от 19 января 2017 года.
	2. Внести сведения о регистрации Устава территориального общественного самоуправления «Вера» в реестр территориального общественного самоуправления Члянского сельского поселения под № 1.
	3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Члянского сельского поселения
и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации сельского поселения.
	4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава сельского поселения                                                                          Е.Н. Маркова